
 

 

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  

 
 

Via Vittorio Emanuele  – 98060  MONTAGNAREALE – � 0941-315252    -     � 0941-315235 – C.F.: 86000270834    -    I.V.A.:  00751420837 

 e-mail: urp@comunedimontagnareale.it   

 

 

 

Determina Sindacale N°  48 del 25 /06/2013 

 

 

IL SINDACO 
 

Premesso che i giorni 109 e 10 giugno 2013 si sono svolte le consultazioni elettorali per il rinnovo 

degli organi elettivi del Comune; 

Visto il verbale della Conferenza dei Presidenti delle Sezioni elettorali del Comune con cui veniva 

proclamata eletta alla carica di Sindaco la sottoscritta Sidoti Anna; 

Che ai sensi dell’art.12 della legge regionale 26 agosto 1992, n. 7 e successive modifiche ed 

integrazioni occorre procedere alla nomina degli assessori facenti parte della Giunta che in questo 

Comune è composta da n. 4 membri oltre il Sindaco; 

Che i predetti devono possedere i requisiti di eleggibilità richiesti per la elezione al Consiglio 

Comunale ed alla carica di Sindaco; 

Ritenuto dover procedere a nominare alla carica di Assessore del Comune di Montagnareale della 

sig.ra Buzzanca Rosaria nata a Montagnareale (ME) il 13/04/1963, la quale è stata eletta Consigliere 

Comunale nella richiamata consultazione del 09 e 10 giugno 2013 e proclamata eletta con verbale 

della Conferenza dei Presidenti del 11 giugno 2013 e nei cui confronti non risultano condizioni di 

ineleggibilità o incompatibilità previste dalle vigenti norme; 

Che la stessa non è legata al sottoscritto Sindaco da rapporti previsti dal 6° comma dell’art. 12 della 

L.R. 7/92 e ss.mm.ii. 

 

NOMINA 

 

La sig.ra Buzzanca Rosaria nata a Montagnareale (ME) il 13/04/1963 assessore del Comune di 

Montagnareale; 

DISPONE 

 

� di comunicare la presente nomina al consiglio comunale; 

� di inviare copia della presente al segretario comunale, al Prefetto di Messina, all’Assessore 

Regionale alle Autonomie locali, ai responsabili delle aree in cui è ripartita l’organizzazione 

burocratica dell’ente. 

 

 

                                                                                        IL SINDACO 

                                                                                                F.to Sidoti Anna 

 


